
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

306 - Commissari sorteggiabili del settore 10/D3 - L-FIL-LET/04
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BUONGIOVANNI Claudio

2. 2 CASAMENTO Alfredo

3. 3 GASTI Fabio

4. 4 MASSELLI Grazia Maria

5. 5 MILANESE Guido Fabrizio

6. 6 PERRELLI Raffaele

7. 7 PIERI Bruna

8. 8 SANTELIA Stefania

9. 9 TABACCO Raffaella

10. 10 TUZZO Sabina

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 TABACCO Raffaella

2. 5 MILANESE Guido Fabrizio

3. 2 CASAMENTO Alfredo

4. 1 BUONGIOVANNI Claudio

5. 4 MASSELLI Grazia Maria

6. 8 SANTELIA Stefania

7. 3 GASTI Fabio

8. 6 PERRELLI Raffaele

9. 10 TUZZO Sabina

10. 7 PIERI Bruna
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Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

307 - Commissari sorteggiabili del settore 10/D4 - L-FIL-LET/05
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONA Edoardo

2. 2 BOSSINA Luciano

3. 3 CAMPLANI Alberto

4. 4 CONDELLO Federico

5. 5 D'ALESSANDRO Paolo

6. 6 D'ANNA Alberto

7. 7 GRAZZINI Stefano

8. 8 INDELLI Giovanni

9. 9 MICAELLI Claudio

10. 10 PINTO Pasquale Massimo

11. 11 PIRAS Antonio

12. 12 ROMANO Elisa

13. 13 SOLARO Giuseppe

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 MICAELLI Claudio

2. 5 D'ALESSANDRO Paolo

3. 2 BOSSINA Luciano

4. 12 ROMANO Elisa

5. 10 PINTO Pasquale Massimo

6. 8 INDELLI Giovanni

7. 6 D'ANNA Alberto

8. 1 BONA Edoardo

9. 11 PIRAS Antonio

10. 4 CONDELLO Federico
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11. 7 GRAZZINI Stefano

12. 13 SOLARO Giuseppe

13. 3 CAMPLANI Alberto
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308 - Commissari sorteggiabili del settore 13/A1 - SECS-P/01
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGLIARDI Elettra

2. 2 BARIGOZZI Matteo

3. 3 BATTISTI Michele

4. 4 BELLETTINI Giorgio

5. 5 BIGONI Maria

6. 6 BLOISE Gaetano

7. 7 BRATTI Massimiliano

8. 8 CERVELLATI Matteo

9. 9 COCCORESE Paolo

10. 10 COCO Giuseppe

11. 11 DENICOLO' Vincenzo

12. 12 DI MAIO Michele

13. 13 DRAGO Francesco

14. 14 FORT Margherita

15. 15 FRATINI Saverio Maria

16. 16 GORI Luca

17. 17 ICHINO Andrea Carlo Michele

18. 18 JAPPELLI Tullio

19. 19 LEONCINI Riccardo

20. 20 LO TURCO Alessia

21. 21 MASELLA Paolo

22. 22 MENDOLA Mariapia

23. 23 NAGHAVI Alireza Jay

24. 24 NISTICO' Salvatore

25. 25 PACI Raffaele

26. 26 PIN Paolo

27. 27 RABELLOTTI Roberta

28. 28 REGANATI Filippo
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29. 29 ROVENTINI Andrea

30. 30 SABATINI Fabio

31. 31 ZANELLA Giulio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 30 SABATINI Fabio

2. 14 FORT Margherita

3. 28 REGANATI Filippo

4. 5 BIGONI Maria

5. 26 PIN Paolo

6. 6 BLOISE Gaetano

7. 18 JAPPELLI Tullio

8. 8 CERVELLATI Matteo

9. 29 ROVENTINI Andrea

10. 12 DI MAIO Michele

11. 16 GORI Luca

12. 2 BARIGOZZI Matteo

13. 20 LO TURCO Alessia

14. 27 RABELLOTTI Roberta

15. 19 LEONCINI Riccardo

16. 31 ZANELLA Giulio

17. 1 AGLIARDI Elettra

18. 7 BRATTI Massimiliano

19. 15 FRATINI Saverio Maria

20. 11 DENICOLO' Vincenzo

21. 4 BELLETTINI Giorgio

22. 13 DRAGO Francesco

23. 24 NISTICO' Salvatore

24. 10 COCO Giuseppe

25. 21 MASELLA Paolo

26. 3 BATTISTI Michele

27. 25 PACI Raffaele

28. 22 MENDOLA Mariapia

29. 9 COCCORESE Paolo

30. 17 ICHINO Andrea Carlo Michele

31. 23 NAGHAVI Alireza Jay
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309 - Commissari sorteggiabili del settore 12/A1 - IUS/01
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADDIS Fabio

2. 2 ALBANESE Antonio

3. 3 ANGELONE Marco

4. 4 BARBA Angelo

5. 5 BARBA Vincenzo

6. 6 BARENGHI Andrea

7. 7 BARGELLI Elena

8. 8 BIANCA Mirzia Rosa

9. 9 BOCCHINI Roberto

10. 10 BRUNO Giovanni

11. 11 CAGGIANO Ilaria Amelia

12. 12 CALVO Roberto

13. 13 CAMARDI Carmela

14. 14 CAMILLERI Enrico

15. 15 CAPALDO Giuseppina

16. 16 CAPOBIANCO Ernesto

17. 17 CARAPEZZA FIGLIA Gabriele

18. 18 CAREDDA Valeria

19. 19 CARIMINI Francesca

20. 20 CARLEO Roberto

21. 21 CATERINA Raffaele

22. 22 CATERINI Enrico

23. 23 CHIAPPETTA Giovanna

24. 24 CIATTI CAIMI Alessandro

25. 25 CICERO Cristiano

26. 26 CRISCUOLO Fabrizio

27. 27 D'ADDA Alessandro

28. 28 D'AMBROSIO Marcello
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29. 29 DAMIANI Enrico

30. 30 DE CRISTOFARO Giovanni

31. 31 DEL PRATO Enrico Elio

32. 32 DI RAIMO Raffaele

33. 33 DI ROSA Giovanni

34. 34 FEDERICO Andrea

35. 35 FEMIA Pasquale

36. 36 FERRARI Vincenzo

37. 37 FILOGRANO Gaetano Roberto

38. 38 FRANZONI Massimo

39. 39 FREZZA Giampaolo

40. 40 GABRIELLI Enrico

41. 41 GALLO Paolo

42. 42 GAMBINI Marialuisa

43. 43 GAMBINO Alberto

44. 44 GATT Lucilla

45. 45 GIORGINI Erika

46. 46 GIOVA Stefania

47. 47 GIROLAMI Matilde

48. 48 GRISI Giuseppe

49. 49 GRONDONA Mauro

50. 50 LENZI Raffaele

51. 51 MACARIO Francesco

52. 52 MAFFEIS Daniele

53. 53 MAISTO Filippo

54. 54 MARINELLI Fabrizio

55. 55 MEZZASOMA Lorenzo

56. 56 MINERVINI Enrico

57. 57 MODICA Lara

58. 58 MORACE PINELLI Arnaldo

59. 59 MOROZZO DELLA ROCCA Paolo

60. 60 NAPOLI Gaetano Edoardo

61. 61 NAZZARO Anna Carla

62. 62 NERVI Andrea

63. 63 NICOLUSSI Andrea

64. 64 NIVARRA Luca

65. 65 ORLANDI Mauro

66. 66 PAGLIANTINI Stefano

67. 67 PASQUINO Teresa

68. 68 PERLINGIERI Carolina

69. 69 PERLINGIERI Giovanni

70. 70 PESCATORE Valerio

71. 71 PICARO Raffaele

72. 72 PIRAINO Fabrizio
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73. 73 POLIDORI Stefano

74. 74 PROCIDA MIRABELLI DI LAURO Antonino

75. 75 PROTO Massimo

76. 76 QUADRI Rolando

77. 77 RICCIUTO Vincenzo

78. 78 ROBLES Mariano

79. 79 ROSSI Francesco

80. 80 SALANITRO Ugo Antonino

81. 81 SANTORO Laura

82. 82 SASSI Andrea

83. 83 SCAGLIONE Francesco

84. 84 SCOGNAMIGLIO Claudio

85. 85 SENIGAGLIA Roberto

86. 86 SICA Salvatore

87. 87 SIRENA Pietro

88. 88 STEFINI Umberto

89. 89 STELLA Giovanni

90. 90 TARTAGLIA POLCINI Antonella

91. 91 TATARANO Marco

92. 92 TROIANO Stefano

93. 93 UDA Giovanni Maria

94. 94 VERDE Camillo

95. 95 VERDICCHIO Vincenzo

96. 96 ZACCHEO Massimo

97. 97 ZOPPINI Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 88 STEFINI Umberto

2. 79 ROSSI Francesco

3. 76 QUADRI Rolando

4. 96 ZACCHEO Massimo

5. 48 GRISI Giuseppe

6. 28 D'AMBROSIO Marcello

7. 38 FRANZONI Massimo

8. 2 ALBANESE Antonio

9. 59 MOROZZO DELLA ROCCA Paolo

10. 8 BIANCA Mirzia Rosa

11. 19 CARIMINI Francesca

12. 47 GIROLAMI Matilde

13. 72 PIRAINO Fabrizio

14. 60 NAPOLI Gaetano Edoardo
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15. 3 ANGELONE Marco

16. 41 GALLO Paolo

17. 53 MAISTO Filippo

18. 44 GATT Lucilla

19. 52 MAFFEIS Daniele

20. 66 PAGLIANTINI Stefano

21. 16 CAPOBIANCO Ernesto

22. 83 SCAGLIONE Francesco

23. 87 SIRENA Pietro

24. 50 LENZI Raffaele

25. 39 FREZZA Giampaolo

26. 24 CIATTI CAIMI Alessandro

27. 42 GAMBINI Marialuisa

28. 23 CHIAPPETTA Giovanna

29. 55 MEZZASOMA Lorenzo

30. 68 PERLINGIERI Carolina

31. 15 CAPALDO Giuseppina

32. 45 GIORGINI Erika

33. 54 MARINELLI Fabrizio

34. 81 SANTORO Laura

35. 35 FEMIA Pasquale

36. 20 CARLEO Roberto

37. 18 CAREDDA Valeria

38. 74 PROCIDA MIRABELLI DI LAURO Antonino

39. 37 FILOGRANO Gaetano Roberto

40. 63 NICOLUSSI Andrea

41. 14 CAMILLERI Enrico

42. 33 DI ROSA Giovanni

43. 5 BARBA Vincenzo

44. 94 VERDE Camillo

45. 11 CAGGIANO Ilaria Amelia

46. 9 BOCCHINI Roberto

47. 71 PICARO Raffaele

48. 32 DI RAIMO Raffaele

49. 82 SASSI Andrea

50. 93 UDA Giovanni Maria

51. 62 NERVI Andrea

52. 4 BARBA Angelo

53. 43 GAMBINO Alberto

54. 29 DAMIANI Enrico

55. 13 CAMARDI Carmela

56. 51 MACARIO Francesco

57. 58 MORACE PINELLI Arnaldo

58. 26 CRISCUOLO Fabrizio
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59. 64 NIVARRA Luca

60. 85 SENIGAGLIA Roberto

61. 80 SALANITRO Ugo Antonino

62. 61 NAZZARO Anna Carla

63. 22 CATERINI Enrico

64. 21 CATERINA Raffaele

65. 84 SCOGNAMIGLIO Claudio

66. 27 D'ADDA Alessandro

67. 73 POLIDORI Stefano

68. 65 ORLANDI Mauro

69. 97 ZOPPINI Andrea

70. 12 CALVO Roberto

71. 31 DEL PRATO Enrico Elio

72. 57 MODICA Lara

73. 40 GABRIELLI Enrico

74. 75 PROTO Massimo

75. 67 PASQUINO Teresa

76. 46 GIOVA Stefania

77. 1 ADDIS Fabio

78. 92 TROIANO Stefano

79. 36 FERRARI Vincenzo

80. 10 BRUNO Giovanni

81. 86 SICA Salvatore

82. 56 MINERVINI Enrico

83. 91 TATARANO Marco

84. 77 RICCIUTO Vincenzo

85. 7 BARGELLI Elena

86. 69 PERLINGIERI Giovanni

87. 49 GRONDONA Mauro

88. 30 DE CRISTOFARO Giovanni
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Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

310 - Commissari sorteggiabili del settore 12/F1 - IUS/15
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AULETTA Ferruccio

2. 2 BIAVATI Paolo

3. 3 CARRATTA Antonio

4. 4 CHIZZINI Augusto

5. 5 CONSOLO Claudio

6. 6 D'ALESSANDRO Elena

7. 7 DALFINO Domenico

8. 8 DE SANTIS Francesco

9. 9 DONDI Angelo

10. 10 GHIRGA Maria Francesca

11. 11 GIUSSANI Andrea

12. 12 IANNICELLI Luigi

13. 13 MARTINO Roberto

14. 14 MENCHINI Sergio

15. 15 PANZAROLA Andrea

16. 16 PASSANANTE Luca

17. 17 SALVANESCHI Laura Eugenia Maria

18. 18 SANTANGELI Fabio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 CARRATTA Antonio

2. 13 MARTINO Roberto

3. 16 PASSANANTE Luca

4. 5 CONSOLO Claudio

5. 12 IANNICELLI Luigi
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6. 10 GHIRGA Maria Francesca

7. 9 DONDI Angelo

8. 15 PANZAROLA Andrea

9. 8 DE SANTIS Francesco

10. 18 SANTANGELI Fabio

11. 4 CHIZZINI Augusto

12. 17 SALVANESCHI Laura Eugenia Maria

13. 2 BIAVATI Paolo

14. 1 AULETTA Ferruccio

15. 6 D'ALESSANDRO Elena

16. 11 GIUSSANI Andrea

17. 14 MENCHINI Sergio

18. 7 DALFINO Domenico
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311 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D2 - MED/49
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIMARETTI Gianluca

2. 2 AVERSA Antonio

3. 3 BELFIORE Antonino

4. 4 BUZZETTI Raffaella

5. 5 CALOGERO Aldo Eugenio

6. 6 COLAO Annamaria

7. 7 DE LORENZO Antonino

8. 8 DE NICOLA Luca

9. 9 DONINI Lorenzo Maria

10. 10 DOTTA Francesco

11. 11 ESPOSITO Katherine

12. 12 FERLIN Alberto

13. 13 GAMBARO Giovanni

14. 14 GESUALDO Loreto

15. 15 GHIGO Ezio

16. 16 GIORDANO Carla

17. 17 GIORGINO Francesco

18. 18 GIUSTINA Andrea

19. 19 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

20. 20 LAURO Davide

21. 21 PERSANI Luca

22. 22 PUGLIESE Giuseppe

23. 23 SIMONI Manuela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 DONINI Lorenzo Maria
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2. 20 LAURO Davide

3. 21 PERSANI Luca

4. 7 DE LORENZO Antonino

5. 14 GESUALDO Loreto

6. 23 SIMONI Manuela

7. 11 ESPOSITO Katherine

8. 12 FERLIN Alberto

9. 10 DOTTA Francesco

10. 3 BELFIORE Antonino

11. 16 GIORDANO Carla

12. 5 CALOGERO Aldo Eugenio

13. 17 GIORGINO Francesco

14. 8 DE NICOLA Luca

15. 4 BUZZETTI Raffaella

16. 6 COLAO Annamaria

17. 19 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

18. 13 GAMBARO Giovanni

19. 18 GIUSTINA Andrea

20. 22 PUGLIESE Giuseppe

21. 1 AIMARETTI Gianluca

22. 2 AVERSA Antonio

23. 15 GHIGO Ezio
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

312 - Commissari sorteggiabili del settore 03/A1 - CHIM/12
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABOLLINO Ornella

2. 2 ADAMI Gianpiero

3. 3 AMORESANO Angela

4. 4 CARERI Maria

5. 5 CAVAZZINI Alberto

6. 6 CRITTO Andrea

7. 7 CURINI Roberta

8. 8 DELL'AVERSANO Carmela

9. 9 FABBRI Daniele

10. 10 FANALI Chiara

11. 11 GAMBARO Andrea

12. 12 MODUGNO Francesca

13. 13 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

14. 14 PASTI Luisa

15. 15 ROSSI Antonella

16. 16 SCAVETTA Erika

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABOLLINO Ornella

2. 9 FABBRI Daniele

3. 12 MODUGNO Francesca

4. 10 FANALI Chiara

5. 6 CRITTO Andrea

6. 14 PASTI Luisa

7. 16 SCAVETTA Erika

8. 7 CURINI Roberta
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9. 11 GAMBARO Andrea

10. 2 ADAMI Gianpiero

11. 13 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

12. 3 AMORESANO Angela

13. 5 CAVAZZINI Alberto

14. 8 DELL'AVERSANO Carmela

15. 15 ROSSI Antonella

16. 4 CARERI Maria
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

313 - Commissari sorteggiabili del settore 03/D1 - CHIM/10
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALCARO Stefano

2. 2 ALDINI Giancarlo

3. 3 ALMERICO Anna Maria

4. 4 BARRAJA Paola

5. 5 BOLOGNESI Maria Laura

6. 6 BRANDUARDI Paola

7. 7 CAMPIGLIA Pietro

8. 8 CAVALLI Andrea

9. 9 CONVERTI Attilio

10. 10 COSTI Maria Paola

11. 11 DA SETTIMO PASSETTI Federico

12. 12 DAGLIA Maria

13. 13 DI SANTO Roberto

14. 14 DIANA Patrizia

15. 15 GRIECO Paolo

16. 16 LAVECCHIA Antonio

17. 17 MACCHIARULO Antonio

18. 18 MANFREDINI Stefano

19. 19 MANNINA Luisa

20. 20 MARINELLI Flavia

21. 21 MARINELLI Luciana

22. 22 MINARINI Anna

23. 23 MOLINARI Francesco Enzo

24. 24 MOLLICA Adriano

25. 25 MOR Marco

26. 26 MORO Stefano

27. 27 NICOLOTTI Orazio

28. 28 ORTUSO Francesco
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29. 29 RANDAZZO Antonio

30. 30 RASTRELLI Luca

31. 31 RIVARA Silvia

32. 32 ROSSELLO Armando

33. 33 SAGRATINI Gianni

34. 34 SCHENONE Silvia

35. 35 SILVESTRI Romano

36. 36 SISSI Claudia

37. 37 TENORE Gian Carlo

38. 38 VISTOLI Giulio

39. 39 VITTORI Sauro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 CAVALLI Andrea

2. 36 SISSI Claudia

3. 20 MARINELLI Flavia

4. 4 BARRAJA Paola

5. 2 ALDINI Giancarlo

6. 14 DIANA Patrizia

7. 37 TENORE Gian Carlo

8. 23 MOLINARI Francesco Enzo

9. 39 VITTORI Sauro

10. 15 GRIECO Paolo

11. 19 MANNINA Luisa

12. 13 DI SANTO Roberto

13. 21 MARINELLI Luciana

14. 33 SAGRATINI Gianni

15. 29 RANDAZZO Antonio

16. 9 CONVERTI Attilio

17. 1 ALCARO Stefano

18. 25 MOR Marco

19. 22 MINARINI Anna

20. 30 RASTRELLI Luca

21. 10 COSTI Maria Paola

22. 18 MANFREDINI Stefano

23. 24 MOLLICA Adriano

24. 27 NICOLOTTI Orazio

25. 28 ORTUSO Francesco

26. 16 LAVECCHIA Antonio

27. 31 RIVARA Silvia
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28. 12 DAGLIA Maria

29. 6 BRANDUARDI Paola

30. 3 ALMERICO Anna Maria

31. 35 SILVESTRI Romano

32. 32 ROSSELLO Armando

33. 26 MORO Stefano

34. 34 SCHENONE Silvia

35. 7 CAMPIGLIA Pietro

36. 17 MACCHIARULO Antonio

37. 11 DA SETTIMO PASSETTI Federico

38. 5 BOLOGNESI Maria Laura

39. 38 VISTOLI Giulio
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Composizione Commissioni Concorsi
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314 - Commissari sorteggiabili del settore 05/A1 - BIO/02
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALTAMURA Maria Maddalena

2. 2 BRACA Alessandra

3. 3 CANINI Antonella

4. 4 COLOMBO Lucia

5. 5 DE FEO Vincenzo

6. 6 DE TOMMASI Nunziatina

7. 7 FALASCA Giuseppina

8. 8 GIORDANO Simonetta

9. 9 GIORGI Annamaria

10. 10 LABRA Massimo

11. 11 MENGHINI Luigi

12. 12 PAPINI Alessio

13. 13 PERUZZI Lorenzo

14. 14 POLI Ferruccio

15. 15 SADORI Laura

16. 16 SCIPPA Gabriella Stefania

17. 17 SERAFINI Mauro

18. 18 STATTI Giancarlo Antonio

19. 19 TAGLIALATELA SCAFATI Orazio

20. 20 VENTURELLA Giuseppe

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 LABRA Massimo

2. 20 VENTURELLA Giuseppe

3. 13 PERUZZI Lorenzo
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4. 14 POLI Ferruccio

5. 4 COLOMBO Lucia

6. 6 DE TOMMASI Nunziatina

7. 12 PAPINI Alessio

8. 3 CANINI Antonella

9. 2 BRACA Alessandra

10. 17 SERAFINI Mauro

11. 1 ALTAMURA Maria Maddalena

12. 19 TAGLIALATELA SCAFATI Orazio

13. 11 MENGHINI Luigi

14. 16 SCIPPA Gabriella Stefania

15. 5 DE FEO Vincenzo

16. 7 FALASCA Giuseppina

17. 9 GIORGI Annamaria

18. 8 GIORDANO Simonetta

19. 15 SADORI Laura

20. 18 STATTI Giancarlo Antonio
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

315 - Commissari sorteggiabili del settore 14/C3 - SPS/11
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CUCULO Fedele

2. 2 DI GENNARO Giacomo

3. 3 MARCHETTI Maria Cristina

4. 4 MAROTTA Sergio

5. 5 MIRABELLI Maria

6. 6 SETTE Raffaella

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 6 SETTE Raffaella

2. 3 MARCHETTI Maria Cristina

3. 2 DI GENNARO Giacomo

4. 4 MAROTTA Sergio

5. 1 CUCULO Fedele

6. 5 MIRABELLI Maria
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

316 - Commissari sorteggiabili del settore 14/C1 - SPS/07
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATURO Enrica

2. 2 BERTI Fabio

3. 3 BERTIN Giovanni

4. 4 BICHI Rita

5. 5 BIFULCO Lavinia

6. 6 CASELLI Marco

7. 7 CERSOSIMO Giuseppina

8. 8 CORPOSANTO Cleto

9. 9 DI FRANCO Giovanni

10. 10 DIANI Mario

11. 11 FASANELLA Antonio

12. 12 FAZZI Luca

13. 13 FOLGHERAITER Fabio

14. 14 GAMBARDELLA Dora

15. 15 GIARELLI Guido

16. 16 LO VERDE Fabio Massimo

17. 17 LOMBARDO Carmelo

18. 18 LONGO Mariano

19. 19 MATURO Antonio Francesco

20. 20 MORO Giuseppe

21. 21 PENDENZA Massimo

22. 22 SALVINI Andrea

23. 23 SQUAZZONI Flaminio

24. 24 TOMELLERI Stefano

25. 25 VELTRI Giuseppe Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 16 LO VERDE Fabio Massimo

2. 7 CERSOSIMO Giuseppina

3. 1 AMATURO Enrica

4. 8 CORPOSANTO Cleto

5. 11 FASANELLA Antonio

6. 19 MATURO Antonio Francesco

7. 22 SALVINI Andrea

8. 2 BERTI Fabio

9. 3 BERTIN Giovanni

10. 20 MORO Giuseppe

11. 5 BIFULCO Lavinia

12. 9 DI FRANCO Giovanni

13. 10 DIANI Mario

14. 23 SQUAZZONI Flaminio

15. 4 BICHI Rita

16. 14 GAMBARDELLA Dora

17. 25 VELTRI Giuseppe Alessandro

18. 24 TOMELLERI Stefano

19. 17 LOMBARDO Carmelo

20. 18 LONGO Mariano

21. 13 FOLGHERAITER Fabio

22. 15 GIARELLI Guido

23. 12 FAZZI Luca

24. 21 PENDENZA Massimo

25. 6 CASELLI Marco

Pagina 2/2



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2023

317 - Commissari sorteggiabili del settore 01/B1 - INF/01
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALDINUCCI Marco

2. 2 BARTOLINI Novella

3. 3 BETTINI Claudio

4. 4 BISTARELLI Stefano

5. 5 BONDAVALLI Andrea

6. 6 BRUSCHI Danilo Mauro

7. 7 COMBI Carlo

8. 8 CORRADINI Flavio

9. 9 CORTELLESSA Vittorio

10. 10 CORTESI Agostino

11. 11 COSTAGLIOLA Gennaro

12. 12 DAL LAGO Ugo

13. 13 DANELUTTO Marco

14. 14 DE PRISCO Roberto

15. 15 DE SANTIS Alfredo

16. 16 ESPOSITO Anna

17. 17 FERRUCCI Filomena

18. 18 FORESTI Gian Luca

19. 19 GABBRIELLI Maurizio

20. 20 GADDUCCI Fabio

21. 21 GANGEMI Aldo

22. 22 GARGANO Luisa

23. 23 GRANGETTO Marco

24. 24 GRECO Gianluigi

25. 25 IANNI Giovambattista

26. 26 LA TORRE Salvatore

27. 27 LACCETTI Giuliano

28. 28 LANUBILE Filippo
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29. 29 MANZINI Giovanni

30. 30 MEI Alessandro

31. 31 MONTANARI Angelo

32. 32 MONTANI Stefania

33. 33 NAPPI Michele

34. 34 PALMIERI Francesco

35. 35 PARENTE Domenico

36. 36 PELLICCIONE Patrizio

37. 37 PINOTTI Maria Cristina

38. 38 POLICRITI Alberto

39. 39 RODOLA' Emanuele

40. 40 SASSI Roberto

41. 41 SCARANO Vittorio

42. 42 SERENO Matteo

43. 43 TAGLIAFERRI Roberto

44. 44 TRONCI Enrico

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 26 LA TORRE Salvatore

2. 39 RODOLA' Emanuele

3. 6 BRUSCHI Danilo Mauro

4. 28 LANUBILE Filippo

5. 37 PINOTTI Maria Cristina

6. 17 FERRUCCI Filomena

7. 25 IANNI Giovambattista

8. 40 SASSI Roberto

9. 43 TAGLIAFERRI Roberto

10. 5 BONDAVALLI Andrea

11. 8 CORRADINI Flavio

12. 3 BETTINI Claudio

13. 35 PARENTE Domenico

14. 11 COSTAGLIOLA Gennaro

15. 41 SCARANO Vittorio

16. 38 POLICRITI Alberto

17. 2 BARTOLINI Novella

18. 30 MEI Alessandro

19. 13 DANELUTTO Marco

20. 10 CORTESI Agostino

21. 18 FORESTI Gian Luca

22. 34 PALMIERI Francesco
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23. 16 ESPOSITO Anna

24. 9 CORTELLESSA Vittorio

25. 36 PELLICCIONE Patrizio

26. 23 GRANGETTO Marco

27. 33 NAPPI Michele

28. 21 GANGEMI Aldo

29. 15 DE SANTIS Alfredo

30. 19 GABBRIELLI Maurizio

31. 14 DE PRISCO Roberto

32. 32 MONTANI Stefania

33. 22 GARGANO Luisa

34. 7 COMBI Carlo

35. 24 GRECO Gianluigi

36. 27 LACCETTI Giuliano

37. 42 SERENO Matteo

38. 20 GADDUCCI Fabio

39. 29 MANZINI Giovanni

40. 44 TRONCI Enrico

41. 31 MONTANARI Angelo

42. 1 ALDINUCCI Marco

43. 12 DAL LAGO Ugo

44. 4 BISTARELLI Stefano
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318 - Commissari sorteggiabili del settore 09/E1 - ING-IND/31
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALA Guido

2. 2 ALBANESE Raffaele

3. 3 ANTONINI Giulio

4. 4 BURRASCANO Pietro

5. 5 CALABRO' Giuseppe

6. 6 CARPENTIERI Mario

7. 7 CORINTO Fernando

8. 8 DAVINO Daniele

9. 9 DE MAGISTRIS Massimiliano

10. 10 FELIZIANI Mauro

11. 11 FORMISANO Alessandro

12. 12 GRIVET TALOCIA Stefano

13. 13 GUARNIERI Massimo

14. 14 LEVA Sonia

15. 15 RAGUSA Carlo Stefano

16. 16 RAUGI Marco

17. 17 RIGANTI FULGINEI Francesco

18. 18 RIZZO Rocco

19. 19 SALVINI Alessandro

20. 20 SARTO Maria Sabrina

21. 21 STIEVANO Igor Simone

22. 22 STORACE Marco

23. 23 TAMBURRINO Antonello

24. 24 TUCCI Vincenzo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

Pagina 1/2



1. 10 FELIZIANI Mauro

2. 16 RAUGI Marco

3. 19 SALVINI Alessandro

4. 3 ANTONINI Giulio

5. 12 GRIVET TALOCIA Stefano

6. 24 TUCCI Vincenzo

7. 7 CORINTO Fernando

8. 2 ALBANESE Raffaele

9. 20 SARTO Maria Sabrina

10. 6 CARPENTIERI Mario

11. 9 DE MAGISTRIS Massimiliano

12. 18 RIZZO Rocco

13. 1 ALA Guido

14. 23 TAMBURRINO Antonello

15. 8 DAVINO Daniele

16. 5 CALABRO' Giuseppe

17. 14 LEVA Sonia

18. 21 STIEVANO Igor Simone

19. 4 BURRASCANO Pietro

20. 17 RIGANTI FULGINEI Francesco

21. 11 FORMISANO Alessandro

22. 13 GUARNIERI Massimo

23. 15 RAGUSA Carlo Stefano

24. 22 STORACE Marco
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319 - Commissari sorteggiabili del settore 12/E2 - IUS/02
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMIRANTE Domenico

2. 2 BENACCHIO Gian Antonio

3. 3 BUSSANI Mauro

4. 4 CALAMO SPECCHIA Marina

5. 5 CALZOLAIO Ermanno

6. 6 CANDIAN Albina

7. 7 CARBONI Giuliana Giuseppina

8. 8 CERCHIA Rossella Esther

9. 9 COMANDE' Giovanni

10. 10 FEOLA Maria

11. 11 FROSINI Tommaso Edoardo

12. 12 FUSARO Andrea

13. 13 GEROTTO Sergio

14. 14 GIAIMO Giuseppe

15. 15 GIUSTI Carlo Alberto

16. 16 GRAZIADEI Michele

17. 17 MATERA Pierluigi

18. 18 MELICA Luigi

19. 19 PARDOLESI Paolo

20. 20 PASA Barbara

21. 21 PIERGIGLI Valeria

22. 22 POZZO Barbara

23. 23 REGASTO Saverio

24. 24 RINELLA Angelo

25. 25 SCIANCALEPORE Giovanni

26. 26 SOMMA Alessandro

27. 27 TARCHI Rolando

28. 28 TORINO Raffaele
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29. 29 VAGNI Laura

30. 30 ZAMBRANO Virginia

31. 31 ZENO ZENCOVICH Vincenzo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 31 ZENO ZENCOVICH Vincenzo

2. 9 COMANDE' Giovanni

3. 1 AMIRANTE Domenico

4. 21 PIERGIGLI Valeria

5. 15 GIUSTI Carlo Alberto

6. 19 PARDOLESI Paolo

7. 4 CALAMO SPECCHIA Marina

8. 10 FEOLA Maria

9. 18 MELICA Luigi

10. 12 FUSARO Andrea

11. 24 RINELLA Angelo

12. 7 CARBONI Giuliana Giuseppina

13. 14 GIAIMO Giuseppe

14. 5 CALZOLAIO Ermanno

15. 30 ZAMBRANO Virginia

16. 17 MATERA Pierluigi

17. 11 FROSINI Tommaso Edoardo

18. 6 CANDIAN Albina

19. 26 SOMMA Alessandro

20. 23 REGASTO Saverio

21. 20 PASA Barbara

22. 27 TARCHI Rolando

23. 22 POZZO Barbara

24. 25 SCIANCALEPORE Giovanni

25. 3 BUSSANI Mauro

26. 28 TORINO Raffaele

27. 16 GRAZIADEI Michele

28. 8 CERCHIA Rossella Esther

29. 2 BENACCHIO Gian Antonio

30. 29 VAGNI Laura

31. 13 GEROTTO Sergio
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320 - Commissari sorteggiabili del settore 14/B1 - SPS/03
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONINI Francesco

2. 2 CERETTA Manuela

3. 3 CINGARI Salvatore

4. 4 COLOMBO Elisabetta

5. 5 LAUDANI Raffaele

6. 6 RUSSO Francesca

7. 7 SCICHILONE Giorgio

8. 8 TESINI Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 TESINI Mario

2. 1 BONINI Francesco

3. 2 CERETTA Manuela

4. 3 CINGARI Salvatore

5. 4 COLOMBO Elisabetta

6. 7 SCICHILONE Giorgio

7. 5 LAUDANI Raffaele

8. 6 RUSSO Francesca
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321 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H4 - VET/07
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMORENA Michele

2. 2 BOARI Andrea

3. 3 CIARAMELLA Paolo

4. 4 CIPONE Mario

5. 5 GANDINI Gualtiero

6. 6 GIANESELLA Matteo

7. 7 PIETRA Marco

8. 8 PORCIELLO Francesco

9. 9 SEVERINO Lorella

10. 10 VILLA Roberto Edoardo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 CIPONE Mario

2. 2 BOARI Andrea

3. 3 CIARAMELLA Paolo

4. 6 GIANESELLA Matteo

5. 9 SEVERINO Lorella

6. 5 GANDINI Gualtiero

7. 8 PORCIELLO Francesco

8. 10 VILLA Roberto Edoardo

9. 1 AMORENA Michele

10. 7 PIETRA Marco
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